_ Pater Domini ‘nostri Jesu Christi. Amen. (a).

) XHI.

- Paschalis Papa II ad Lanuinum Eremi S. Mariae
de Turri Magistrum epistola.

Ex TrombyStoria Cartusiana.

Paschalis Episcopus servus servorum Dei dilecto
filio Lanuino salutem , et apustolicam benedictionem -
Militensis ecclesiae Canonicis frequenter jam literas pro
canonica celebranda electione transmisimus. Nuper au-~
tem praecipimus vt usque ad octavam proximae pa-
schae pastorem sibi idoneum eligerent , quod si ditger
rent ecclesiae aditum illis interdiximus. Volumus ergo,
ut eos , Comitissam, et bonos Barones convenias , et
ipsos vice nostia ad pastoris electionem commoneas :
Si vero sicut hactenus contemptores extiterint, aditum
ecclesiae omnino eis , donec satisfaciant interdicas, et
habito cum Comitissa, et Baronibus consilio electionem
canonicam facias. Abbati S. Juliani ut in tua praeseuntia
de objectis sibi satisfaciat: Monachum illum qui dudum

(a) L' indizione presa all’ uso romano, cioé dal gennaro si
potrebbe dire errata , ma se si considera che spesso i Pupi an- .
che I usarono contare dul settembre antecedente tutte le note van
Lene - L’ equivoco del Giraldo in vece di Gaufrido é nato dal
copista che vedendo ncll originale un G. puntato avra trascritte
Giralde: Solite cose ad accadere. '
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in4{nonaslerio S. Euphemiae constitutus est abbas (1),
si ab ejusdem coenobii occupatione per te commonitus
deserere ( al. discedere ) noluerit, nostra fultus aucto-
ritate excomunicationi subjicias, in his omnibus nostras
vices sollicitus, et plenius habere te volumus.

. Xiv.
Ejusdem Pontificis ad eumdem epistola.
Ex eadem Storia Certusiana.

Paschalis etc. dilecto filio Lanunino etc. - De fra-
tris Hugonis promotione , et abbatis S. Juliani expul-
sione nos admedum gaudere cognoscas, quia hunc om-
nipotens Deus monasterio B. Euphemiae jam per bien-
nium abbatis solatio destituto providit, et illum ab ip-
sius loci occupatione removit. Stude ergo fili, ut juxta
B. Benedicti regulam in B. Juliani coenobio Abbas eli-
gatur, quem ad nos consecrandum, largiente domino de-
stinabis: Et si enim fratres nostri clamaverint, nos tamen
quae juris sunt B. Petri minime patiemur imminui.
Fratres tuos eremi cohabitatores in Domino salutamus,
ut in charitate permaneant modis omuibus cohortamar:
nos ipsos tuis, et illorum orationibus attentius commen-
damus. De rebus B. Petri ita studeas, sicat expedire
cognoscis (a).

——

(1) Né solo questi, ma altri monisteri di Calabria affid$ alle cure
di Lanuino, Papa Pasquale. V. Mabillonii Annales Benedictini
lib. LXX. §. LV, et LVL. L.